                                                                                                                Додаток  1
                                                                                                       до рішення виконкому 
                                                                                                       Сєвєродонецької  міської ради                        
                                                                                                       від 03.06. 2014 року № 373


Перелік основних засобів, що передаються з балансу 
КУ «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня»
на баланс 
КУ «Сєвєродонецький центр первинної медико-санітарної допомоги»
станом на 01.05.2014 року

	№ з\п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Кількість
одиниць
	Первісна вартість, грн.
	Знос, грн.
	Залишкова вартість, грн.

	1.
	Монітор «Самсунг» 450
	10481668
	1
	795,00
	795,00
	0,00

	2.
	Водонагрівач «Арістон» 80л
	10481673
	1
	1167,00
	191,00
	976,00

	3.
	Шафа для одягу
	10630004
	1
	137,00
	137,00
	0,00

	4.
	Комп'ютер на базі процесора Intel Celeron 
	10400582
	1
	3910,00
	0,00
	3910,00

	
	Всього:
	
	
	6009,00
	1123,00
	4886,00









Керуючий справами виконкому                                                    Л.Ф. Єфименко                                                                                                                                

